

Vydanie platné  
23. 9. – 29. 9. 2021

38/2021

1. Corgoň 10% 0,5 l + 50 ml navyše  
jednotková cena 0,71 EUR/l
2. Mamičkiné dobroty  
Mlieko čerstvé plnotučné 3,6% 1 l
3. Nutella 600 g  
jednotková cena 6,65 EUR/kg
4. Kúpeľná šunka  
zaúdená 100 g  
jednotková cena 5,90 EUR/kg



**4,59**  
zľava do 29%

Kuracie stehná  
bez kosti a kože  
chladené 1 kg  
jednotková cena 4,59 EUR/kg



**0,99**  
zľava do 10%

Mamičkiné dobroty  
Slanina krájaná 100 g  
jednotková cena 9,90 EUR/kg



**0,69**

Tekvica hokkaido 1 kg  
jednotková cena 0,69 EUR/kg  
Ilustračné foto



**0,99**  
zľava do  
**38%**

**0,59**  
zľava do  
**53%**

**0,45**  
zľava do  
**24%**

**0,59**  
zľava do  
**22%**

**0,55**  
zľava do  
**53%**

**1,89**  
zľava do  
**28%**

**0,85**  
zľava do  
**35%**

Ilustračné foto

- 1.** Karpatská saláma 100 g  
jednotková cena 9,90 EUR/kg
- 2.** Dedova šunková lahôdka 100 g  
jednotková cena 5,90 EUR/kg
- 3.** Vidiecka tlačienka 100 g  
jednotková cena 5,90 EUR/kg
- 4.** Moravské klobásky 100 g  
jednotková cena 4,50 EUR/kg
- 5.** Bravčové párky 100 g  
jednotková cena 5,50 EUR/kg
- 6.** Oravská slanina 200 g  
Anglická slanina 200 g  
jednotková cena 9,45 EUR/kg
- 7.** Ščipák humenský 100 g  
jednotková cena 8,50 EUR/kg

# Ponuka platná len v predajniach Tempo SUPERMARKET

**coop** **Tempo**  
JEDNOTA SUPERMARKET

Ponuka platí len v predajniach Tempo SUPERMARKET v mestách: Bytča, Čadca, Dunajská Lužná, Kysucké Nové Mesto, Levice, Liptovský Mikuláš, Námestovo, Nitra, Nové Zámky, Považská Bystrica, Prievidza, Spišská Nová Ves, Šurany, Štúrovo, Trenčín, Zákamenné, Zlaté Moravce, Žilina



**Bravčové rebrá z boku 1 kg**  
jednotková cena 3,99 EUR/kg  
Balené v ochrannej atmosfére

**399**  
zľava do **40%**



**Ruské vajce DUO 240 g**  
jednotková cena 4,96 EUR/kg  
Vo vybraných predajniach\*

**119**  
zľava do **32%**



**Parížsky + Feferónový šalát 140 g**  
jednotková cena 5,64 EUR/kg  
Vo vybraných predajniach\*

**079**  
zľava do **28%**



**Coleslaw červený kapustový šalát 350 g**  
jednotková cena 2,83 EUR/kg  
Vo vybraných predajniach\*

**099**  
zľava do **39%**



**Pizza Piccolinis hlbokozmrazená 270 g**  
jednotková cena 7,74 EUR/kg

**209**  
zľava do **39%**



**Zlaté kuracie stehná chladené 1 kg**  
jednotková cena 2,89 EUR/kg  
Balené v ochrannej atmosfére

**289**  
zľava do **26%**



**Fillet de lux so syrom a bylinkami hlbokozmrazený 220 g**  
jednotková cena 9,05 EUR/kg

**199**  
zľava do **22%**



**Pravá šunka 100 g**  
jednotková cena 8,90 EUR/kg

**089**  
zľava do **48%**



**Rama 250 g**  
jednotková cena 5,56 EUR/kg

**139**  
zľava do **47%**



**Frutti di Mare & Love & Cherry dezert 338 g**  
jednotková cena 14,76 EUR/kg

**499**  
zľava do **37%**



**Hellmann's Originál majonéza 625 ml**  
**Tatárska omáčka 625 ml**  
jednotková cena 3,18 EUR/l

**199**  
zľava do **61%**



**Jahody 225 g 1 ks**  
jednotková cena 9,29 EUR/kg  
Ilustračné foto

**209**

**ČERSTVÉ VITAMÍNY**  
**VÝHODNEJŠIE**



**Avokádo Hass 1 ks**  
Ilustračné foto

**119**

\*neplatí pre vybrané predajne zásobované týmito tovarom z vlastnej produkcie pod značkou COOP Jednota



Levická tešla 100 g  
jednotková cena 7,30 EUR/kg

073

zľava do  
31%



Bánovec údený 100 g  
jednotková cena 5,90 EUR/kg

059

zľava do  
43%



Karička  
Zrejúci syr plátky 100 g  
jednotková cena 10,90 EUR/kg

109

zľava do  
43%



Camembert Président 90 g  
jednotková cena 11,00 EUR/kg

099

zľava do  
38%



Mozzarella Mini 150 g  
jednotková cena 8,60 EUR/kg

129

zľava do  
29%



Lučina 120 g  
jednotková cena 8,25 EUR/kg

099

zľava do  
44%



Lunex 2 druhy 140 g  
jednotková cena 5,64 EUR/kg

079

zľava do  
47%



Veselá krava črievko 120 g  
jednotková cena 8,25 EUR/kg

099

zľava do  
35%



Mlieko Lactose Minus 1,5% 1 l

099

zľava do  
37%



Bryndzová pochúťka 125 g  
jednotková cena 6,32 EUR/kg

079

zľava do  
27%



Ruská zmrzlina 850 ml  
jednotková cena 2,93 EUR/l

**249**  
zľava do  
**34%**



Donut 2 druhy 56 g  
jednotková cena 6,25 EUR/kg

**035**  
zľava do  
**40%**



Pocitivý jogurt 2 druhy 180 g  
jednotková cena 2,22 EUR/kg

**040**  
zľava do  
**32%**



Mliečna ryža 2 druhy 200 g  
jednotková cena 2,50 EUR/kg

**050**  
zľava do  
**31%**



Tvaroháčik 2 druhy 80 g  
jednotková cena 4,50 EUR/kg

**036**  
zľava do  
**24%**



Jogurtový nápoj 1 500 g  
jednotková cena 1,26 EUR/kg

**189**  
zľava do  
**26%**



Kostici  
zakysany nápoj 170 g  
jednotková cena 2,88 EUR/kg

**049**  
zľava do  
**33%**



Smotanový jogurt  
2 druhy 320 g  
jednotková cena 2,47 EUR/kg

**079**  
zľava do  
**29%**



Tvaroh tučný  
s vanilkovou príchuťou 250 g  
jednotková cena 4,76 EUR/kg

**119**  
zľava do  
**41%**



Smotana pochúťková  
kyslá 16% 200 g  
jednotková cena 2,45 EUR/kg

**049**  
zľava do  
**42%**



Smotana na varenie 12% 200 g  
jednotková cena 3,00 EUR/kg

**060**  
zľava do  
**30%**



Mäsová nátierka  
2 druhy 120 g  
jednotková cena 6,42 EUR/kg

**077**  
zľava do  
**36%**



Rio Mare tuniak  
v olivovom oleji  
3 x 80 g 1 bal.  
pevný podiel 3 x 52 g  
jednotková cena 24,29 EUR/kg

**379**  
zľava do  
**45%**



zľava do  
**38%**

Lososové filety  
vo vlastnej šťave 170 g  
pevný podiel 119 g  
jednotková cena 15,88 EUR/kg

zľava do  
**24%**

Lososové filety  
v paradajkovom  
kréme 170 g  
pevný podiel 85 g  
jednotková cena 22,24 EUR/kg

**189**



Vitana  
poctivá polievka  
2 druhy od 100 g do 101 g  
jednotková cena  
od 9,41 EUR/kg do 9,50 EUR/kg

**095**  
zľava do  
**35%**



Maggi cestoviny 5 min.  
2 druhy 59,2 g  
jednotková cena 4,73 EUR/kg

**028**  
zľava do  
**50%**



Kura pečené  
koreninová zmes  
na mäso 30 g  
jednotková cena 13,00 EUR/kg

**039**  
zľava do  
**35%**



Zemiakové placky  
koreninová zmes 30 g  
Zemiaky americké  
bylinkové  
koreninová zmes 30 g  
jednotková cena 16,33 EUR/kg

zľava do  
**33%**



zľava do  
**23%**

**049**



Maggi Harmónia  
chuti zeleninové  
ochucovadlo 200 g  
jednotková cena 4,45 EUR/kg

**089**  
zľava do  
**33%**



Backerbsen guličky  
do polievky 100 g  
jednotková cena 5,90 EUR/kg

**059**  
zľava do  
**36%**



MaxiVita Vitamín C  
+ zinok 30 tbl 22,8 g  
jednotková cena 54,82 EUR/kg

**125**  
zľava do  
**28%**



Ovocie sušené mrazom  
2 druhy 30 g  
jednotková cena 89,67 EUR/kg

**269**  
zľava do  
**28%**



Emco Mysli  
ovsené sušienky 60 g  
jednotková cena 7,50 EUR/kg

**045**  
zľava do  
**31%**

limitovaná edícia



Toffifee Cocoa Intense dezert 125 g  
jednotková cena 13,52 EUR/kg

169

zľava do 46%



Zlaté Koka sušienky 180 g  
jednotková cena 5,00 EUR/kg  
Zlaté Spekulky sušienky 160 g  
jednotková cena 5,63 EUR/kg

090

novinka



Jojo želé 3 druhy 80 g  
jednotková cena 8,13 EUR/kg

065

zľava do 35%

limitovaná edícia



Milka Favourites 159 g  
jednotková cena 18,18 EUR/kg

289

limitovaná edícia



Milka sušienky 2 druhy od 37,5 g do 40 g  
jednotková cena od 8,25 EUR/kg do 8,80 EUR/kg

033

zľava do 34%



Kakaové rezy celomáčané kokosové 45 g  
jednotková cena 8,00 EUR/kg

036

zľava do 30%



Kit Kat oblička 3 druhy od 40 g do 41,5 g  
jednotková cena od 12,05 EUR/kg do 12,50 EUR/kg

050

zľava do 32%



Makovky 90 g + 18 g navyč  
jednotková cena 7,31 EUR/kg

079

zľava do 13%



Popradská Crema Espresso zrnková káva 1 kg

999

zľava do 44%



Popradská Štandard Premium mletá káva 125 g  
jednotková cena 10,32 EUR/kg

129

zľava do 26%



Dolce Gusto Espresso kapsuly 16 kusov 88 g 1 bal.  
jednotková cena 2,83 EUR/kg

399

zľava do 42%



Eduscho Arabica Elegante mletá káva 250 g  
jednotková cena 7,96 EUR/kg

199

zľava do 66%



 Popradský Wellness bylinný čaj 2 druhy 27 g jednotková cena 47,78 EUR/kg

**129**

zľava do **35%**




Mattoni 3 druhy 1,5 l jednotková cena 0,26 EUR/l

**039**

zľava do **49%**



 Aloe Vera 0,5 l jednotková cena 1,78 EUR/l

**089**

zľava do **38%**



Lipton Ice Tea 3 druhy 1,5 l jednotková cena 0,66 EUR/l

**099**

zľava do **53%**



 Kofola original 4 x 2 l 1 bal. jednotková cena 0,37 EUR/l

**299**

zľava do **57%**



River tonic 2 l jednotková cena 0,40 EUR/l

**079**

zľava do **51%**



Kubík 100% ovocná šťava 2 druhy 300 ml jednotková cena 1,50 EUR/l

**045**

zľava do **32%**



Jupí sirup 2 druhy 0,7 l jednotková cena 2,56 EUR/l

**179**

zľava do **54%**



Hell energetický nápoj 250 ml jednotková cena 2,20 EUR/l

**055**

zľava do **33%**



Velkopopovický Kozel 10 0,5 l jednotková cena 0,70 EUR/l

**035**

zľava do **56%**



 Corgoň 12% 0,5 l + 50 ml navyše jednotková cena 1,16 EUR/l

**064**

zľava do **50%**



 Birelláda 3 druhy 0,5 l jednotková cena 1,30 EUR/l

**065**

zľava do **46%**



zľava do  
**23%**



zľava do  
**28%**

Kláštorné biele 1 l  
Kláštorné červené 1 l

**239**



Slovenské vinice  
Tramín červený 0,75 l  
Frankovka modrá 0,75 l  
Frankovka modrá Rosé 0,75 l  
jednotková cena 5,32 EUR/l



**399**

zľava do  
**39%**



Hamlet Exclusive 0,75 l  
jednotková cena 4,65 EUR/l

**349**

zľava do  
**24%**



Nicolaus  
Extra Jemná  
Vodka 38% 0,5 l  
jednotková cena 10,58 EUR/l



**529**

zľava do  
**28%**



Soberano Solera  
Brandy 36% 0,7 l  
jednotková cena 12,84 EUR/l

**899**

zľava do  
**33%**

Savo gél na pranie  
20 pracích dávok 1 l  
1 pracia dávka 0,20 EUR



**399**

zľava do  
**57%**

Coccolino Creations  
Passion Flower aviváž 1,45 l  
jednotková cena 1,92 EUR/l



**279**

zľava do  
**56%**

Vanish Oxi Action  
odstraňovač škvrn 1 l



**399**

zľava do  
**14%**

Cif Power & Shine  
Kúpeľňa 500ml  
jednotková cena 4,98 EUR/l



**249**

zľava do  
**39%**

NIVEA

VAŠA OBLÚBENÁ  
MODROBIELA  
STAROSTLIVOSŤ

**5,19**

zľava do  
**32%**

Nivea  
Body Milk  
400 ml  
jednotková cena  
12,98 EUR/l



NAKÚPTE  
TELOVÉ Mlieko  
NIVEA 400 ml  
A ZÍSKAJTE ŠAMPÓN  
NA VLASY 250 ml AKO  
**DARČEK**

Ponuka platí od 23. 9. do 29. 9. 2021,  
alebo do vyčerpania zásob darčeka.  
Výdaj darčeka pri pokladni alebo informačnom pulte.



**1,59**

zľava do  
**50%**

Fa sprchovací gél 2 druhy 250 ml  
jednotková cena 6,36 EUR/l



Fa Mystic Moments  
dezodorant 150 ml  
jednotková cena 12,60 EUR/l

**1,89**

zľava do  
**49%**



Oral-B Gum & Enamel  
Repair zubná pasta 75 ml  
jednotková cena 26,53 EUR/l

**1,99**

zľava do  
**54%**



Signal Anti-Plaque  
medium zubná kefka 2 ks 1 bal.  
jednotková cena 0,60 EUR/ks

**1,19**

zľava do  
**34%**



Odol Classic ústna voda 500 ml  
jednotková cena 4,58 EUR/l

bez  
alkoholu

**2,29**

zľava do  
**30%**



Bupi kids  
1. šampón  
s balzomom 250 ml  
2. šampón a sprchovací  
gél 250 ml  
jednotková cena 7,56 EUR/l

**1,89**

zľava do  
**28%**



Harmony Delicate  
Care Balsam 3-vrstvové  
papierové vreckovky  
10 x 10 ks 1 bal.  
jednotková cena 0,12 EUR/ks

**1,15**

zľava do  
**22%**



Ponožky Joy 1 pár  
rôzne veľkosti a vzory

**2,69**



Propesko granuly  
pre psov 10 kg + 1 kg zdarma  
jednotková cena 0,90 EUR/kg

**8,99**

zľava do  
**40%**



Felix Fantastic  
kapsičky pre mačky  
4 príchuťe 12 x 85 g 1 bal.  
jednotková cena 4,50 EUR/kg

**4,59**

zľava do  
**38%**



# MÁME NAJVIAC SLOVENSKÝCH DODÁVATEĽOV

Vyššie tisíc poctivých lokálnych dodávateľov usilovne pracuje na tom, aby ste v našich predajniach každý deň našli to najlepšie, čo sa na Slovensku vypestuje, upeče či vyrobí. Vďaka svojmu pôvodu potraviny cestujú minimálne, takže sa k vám dostanú čerstvé. Bližšie info na [www.coop.sk](http://www.coop.sk).



Najlepšie domáce potraviny



**Premium**  
Cestoviny  
semolinové  
Špagety 400 g  
jednotková cena 2,23 EUR/kg

**0,89**



**Premium**  
Cestoviny semolinové 5 druhov 400 g  
jednotková cena 2,23 EUR/kg

**0,89**



**Dobrá cena**  
Jačmenné krupy perličky 400 g  
jednotková cena 1,23 EUR/kg

**0,49**  
zľava do **10%**

Bezpečkový výrobok



**Dobrá cena**  
Jačmenné krupy stredné 400 g  
jednotková cena 1,23 EUR/kg

**0,49**  
zľava do **10%**

Bezpečkový výrobok



**Dobrá cena**  
Pečeňová pasta 115 g  
jednotková cena 4,26 EUR/kg

**0,49**



**Tradičná kvalita**  
Rašida arašidová  
oblátka 35 g  
jednotková cena 10,00 EUR/kg

**0,35**  
zľava do **11%**



**Tradičná kvalita**  
Vanilla oblátka  
s vanilkovou arómou 35 g  
jednotková cena 10,00 EUR/kg

**0,35**  
zľava do **11%**



**Premium**  
Kuchynské utierky  
2 ks 1 bal.  
jednotková cena 0,95 EUR/ks

**1,89**

**369****Bravčový bok s kosťou 1 kg**jednotková cena 3,69 EUR/kg  
Voľný**Bravčový bok s kosťou 1 kg**jednotková cena 4,69 EUR/kg  
Balený v ochrannej atmosfére**469****V predajniach  
dostupné buď voľné  
alebo balené  
v ochrannej atmosfére****Bravčová krkovička s kosťou 1 kg**jednotková cena 3,49 EUR/kg  
Voľná**349****Bravčová krkovička s kosťou 1 kg**jednotková cena 4,29 EUR/kg  
Balená v ochrannej atmosfére**429****129**  
1**1. Karfioľ 1 ks****2. Stolové hrozno biele 500 g 1 ks**

jednotková cena 2,70 EUR/kg

**135**  
2**3. Hľiva ustricová 1 kg**

jednotková cena 3,25 EUR/kg

**4. Stolové hrozno tmavé 500 g 1 ks**

jednotková cena 2,98 EUR/kg

**149**  
4

Ilustračné foto

**Zoznam inzerentov: Titulná strana:** COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľské družstvo; Krásno Slovakia, s. r. o.; Ferrero Česká s. r. o.; Heineken Slovensko Distribúcia, spol. s r. o.; HYZA, a. s.; Podtatranská hydina a. s.; HORTIM – SK, s. r. o.; HORTI, s. r. o.; TEKOO Slovakia, s. r. o.; **2. strana:** MECOM GROUP, s. r. o.; HYZA, a. s.; TAURIS, a. s.; Krásno Slovakia, s. r. o.; CIMBALÁK, s. r. o.; **3. strana:** TAURIS, a. s.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; RYBA Košice spol. s r. o.; Bidfood Slovakia, s. r. o.; HYZA, a. s.; Berto sk, s. r. o.; Upfield Slovensko, spol. s r. o.; TOL, spol. s r. o.; Unilever Slovensko, spol. s r. o.; HORTIM – SK, s. r. o.; **4. strana:** LEVICKE MLIEKARNE, a. s.; MILSY, a. s.; SYRÁREN BEL SLOVENSKO, a. s.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; Savenda Fromage & Dairy SK, a. s.; NIKA, s. r. o.; AGRO TAMI, a. s.; **5. strana:** Bidfood Slovakia, s. r. o.; MILSY, a. s.; ACCOM Slovakia, s. r. o.; NIKA, s. r. o.; Zvolenská mliekareň s. r. o.; DANONE, spol. s r. o.; LEVICKE MLIEKARNE, a. s.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; **6. strana:** Orkla Foods Slovensko, s. r. o.; BOLTON CZECHIA, spol. s r. o.; BALTAXIA, s. r. o.; Nestlé Slovensko, s. r. o.; M a s p o m a spol. s r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; MARESI Foodbroker, s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r. o.; Emco Slovensko spol. s r. o.; **7. strana:** Stork Slovensko, s. r. o.; Nestlé Slovensko, s. r. o.; Mondelez Slovakia, s. r. o.; I.D.C. Holding, a. s.; VEST spol. s r. o.; Balarne obchodu, a. s.; Poprad; TCHIBO SLOVENSKO spol. s r. o.; **8. strana:** Balarne obchodu, a. s.; Poprad; KMV BEV SK s. r. o.; McCarter, a. s.; Kofola, a. s.; Maspex Slovakia Trade, s. r. o.; HELL ENERGY SK s. r. o.; Heineken Slovensko Distribúcia, spol. s r. o.; Plzeňský Prazdroj Slovensko, a. s.; **9. strana:** HUBERT J.E., s. r. o.; ST.NICOLAUS-trade, a. s.; Unilever Slovensko, spol. s r. o.; RB (Hygiene Home) Slovakia, spol. s r. o.; **10. strana:** Beiersdorf Slovakia, s. r. o.; HENKEL SLOVENSKO, spol. s r. o.; ESA LOGISTIKA, s. r. o.; Unilever Slovensko, spol. s r. o.; GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Slovakia, s. r. o.; PALMA a. s.; SHP Harmanec, a. s.; Ing. František Petrik – PEKUZO; Nestlé Slovensko, s. r. o.; Partner in Pet Food SK s. r. o.; **11. strana:** COOP Jednota Slovensko, spotrebiteľské družstvo; **12. strana:** TAURIS, a. s.; HORTIM – SK, s. r. o.; HORTI, s. r. o.; TEKOO Slovakia, s. r. o.; Zeleninárska, s. r. o.

**Textová inzercia:** ACCOM Slovakia s. r. o.; ADANO, s. r. o.; AGRO TAMI, a. s.; AGROKARPATY, s. r. o.; Plavnica; ANDACO, s. r. o.; AVEPHARMA, s. r. o.; B.M. Kávoviny, spol. s r. o.; BALTAXIA, s. r. o.; Berto sk, s. r. o.; Bidfood Slovakia s. r. o.; BOCHVILL, spol. s r. o.; BONAVITA SERVIS spol. s r. o.; Bryndziaren a syraren, s. r. o.; BUDIS a. s.; CALENDULA, a. s.; CELLTEX s. r. o.; CIMBALÁK s. r. o.; COOP JLC, a. s.; DOMA Prešov, s. r. o.; DRUJ, a. s.; DUKACSO TRADE, spol. s r. o.; Ed. Haas SK, s. r. o.; ENCINGER SK s. r. o.; EUROMILK, a. s.; FABIO PRODUKT spol. s r. o.; FOR-TRABE, s. r. o.; Gemermilk rs, s. r. o.; GGT a. s.; Glencore Agriculture Czech s. r. o.; GORAL, spol. s r. o.; GRANA natura s. r. o.; Herba Drug Trade s. r. o.; HERBEX spol. s r. o.; HORTI s. r. o.; HORTIM – SK s. r. o.; HYZA a. s.; CHOCOLAND s. r. o.; I.D.C. Holding, a. s.; IMBER, s. r. o.; Ing. Peter Kudlač – APIMED; JAV – AKC, s. r. o.; JS Trade Slovakia, spol. s r. o.; KL Logistic Service spol. s r. o.; KOLIBA Trade, s. r. o.; KRUP s. r. o.; LA Food s. r. o.; LEVICKE MLIEKARNE a. s.; LINEA Slovensko, spol. s r. o.; LUMARKT, s. r. o.; M a s p o m a spol. s r. o.; Mapa Spontex CE s. r. o.; Maspex Slovakia Trade s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s r. o.; McCarter a. s.; MECOM GROUP s. r. o.; MILSY a. s.; MINERALNE VODY a. s.; Mlyn Kolárovo, a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVOSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MPC CESSI a. s.; NAMEX, s. r. o.; NEALKO ORAVAN, spol. s r. o.; NIKA, s. r. o.; NOVOFRICT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; Orkla Foods Slovensko, s. r. o.; PALMA a. s.; Partner in Pet Food SK s. r. o.; PAUMA, spol. s r. o.; Pečivárne Lipt.Hrádok, s. r. o.; Penam SLOVAKIA, a. s.; Pivovar STEIGER a. s.; PODVIHORLATSKE PEKARNE A CUKRARNE a. s.; Poľnohospodárske družstvo Isteník; Proxyma, s. r. o.; RAJO a. s.; RISO – R, s. r. o.; RYBA Košice spol. s r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; SHP Harmanec, a. s.; SITIL BOHEMIA, s. r. o.; SOLENOBANSKÁ, akciová spoločnosť; ST.NICOLAUS-trade, a. s.; SWEETTY ICE, s. r. o.; Syraren Bel Slovensko a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava; TATRAKON spol. s r. o.; Tatranská mliekareň a. s.; TAURIS, a. s.; TEKMAR SLOVENSKO, s. r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; TOMATA s. r. o.; USOVSKO SK, s. r. o.; Uzenárství a lahůdky Sláma s. r. o.; VEPY, spol. s r. o.; VEST spol. s r. o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r. o.; ZLOM TRADE s. r. o.; ZOTT s. r. o.; Zvolenská mliekareň s. r. o.

**Perun****Biova**

Názov tlač: COOP Jednota SUPERMARKET. Periodicita: vychádza týždenne. EV 2861/09, Ročník vydávania – 13. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r. o.; Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137, zapísaná OR OS Ba I., odd. Sro, vložka č. 6004/B. Dátum vydania: 23. 9. 2021, 38/2021. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradzujú právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 23. 9. 2021 do 29. 9. 2021 alebo do vypredania zásob tovarov dodaných do tejto akcie. Ceny tovarov a služieb a výška zliav uvedených v tomto vydaní nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb predávaných v predajniach COOP Jednota SUPERMARKET a COOP Jednota Tempo SUPERMARKET v jednotlivých regiónoch Slovenska. Zliavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Podmienky predaja tovarov a služieb uvedené v tomto vydaní platia vo všetkých predajniach COOP Jednota SUPERMARKET a COOP Jednota Tempo SUPERMARKET. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Dodávateľ si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Výpredaj tovarov z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a. s.



Symbol vyjadruje pôvod poľnohospodárskych produktov a potravín v Slovenskej republike v zmysle zákona č. 152/1995 Z.z. o potravinách v platnom znení v spojení s vyhláškou MPArV SR č. 163/2014 Z.z. o podmienkach používania dobrovoľného označovania poľnohospodárskych produktov a potravín na účely informovania spotrebiteľa.



Používajte biocídne výrobky bezpečne. Pred použitím si prečítajte údaje na obale a pripojené informácie o výrobku.

**www.cjsupermarket.sk**